
ZARZĄDZENIE NR 1442/23 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem zaopiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań z zakresu zdrowia 
publicznego w ramach Gdańskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016 – 2023 
i ustalenia regulaminu pracy Komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 2, art.13 pkt 3 art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1608) oraz pkt X załącznika Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 1309/23 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 
ofert na realizację w roku 2023 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2016 – 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1406/23 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 2 sierpnia 2023 roku w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2023 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2016 – 2023 i ustalenia regulaminu pracy Komisji § 1. pkt 10 otrzymuje 
brzmienie: 

„10) Magdalena Wiszniewska- przedstawicielka Gdańskiej Rady Organizacji Pozarządowych;”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Gdańska –Urzędu Miejskiego w Gdańsku; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 8/12; 

3) w systemie informatycznym Witkac.pl. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Grzelak 

 


	ZARZĄDZENIE NR 1442/23 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


